
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG Modifica Grigio
Piccolo
Vysoušeč vlasů
Product code: 100002097081
EAN: 8592131000230











Kompaktní design se sklápěcí rukojetí a praktické
cestovní pouzdro

Možnost volby ze 2 rychlostních a 2 teplotních stupňů
Vzduchová tryska pro přesné směrování proudu

vzduchu na konkrétní místo
Možnost zafixovat účes chladným vzduchem
Univerzální napětí pro bezproblémové používání v

různých zemích

 Kompaktní provedení
 Rukojeť s šikovným sklápěcím

mechanismem, díky němuž je fén
skvělou volbou na cesty
 Praktické cestovní látkové pouzdro

součástí balení
 Jmenovité napětí 120/230 V (možnost

používání v různých zemích)
 Spolehlivý DC motor s příkonem 1200

W jako záruka efektivního sušení
vašich vlasů

 Možnost fixace účesu chladným
vzduchem

 Vzduchová tryska, která umožňuje
koncentrovat proud vzduchu pro

přesnější a efektivnější styling
 2 teplotní stupně

 2 výkonnostní stupně
 Bezpečnostní pojistka proti přehřátí,

která chrání přístroj i vás
 Kvalitní plastové provedení

 Elegantní design s lesklou šedou
povrchovou úpravou

 Praktické poutko na zavěšení
 Pohodlný úchop díky oblíbenému

kladívkovému tvaru
 Klasické síťové napájení
 Dostatečně dlouhý přívodní kabel (180

cm)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1200

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 180

Pojistka proti přehřátí ano

Popis produktu

Počet nástavců 1

Ionizér Ne

Fixace chladným vzduchem ano

Difuzér Ne

Poutko pro zavěsení Ne

Počet teplotních stupňů 2

Počet výkonostních stupňů 1

Protiskluzová úprava Ne

Pojistka proti přehřátí ano

Design

Materiál Plast

Barevné provedení lesklá šedá

Příslušenství

Difuzér Ne

Cestovní obal ano

Vzduchová tryska ano

143

216

74

0.35

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

115

180

72

0,45

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Pro dokonalý účes doma i na cestách
ECG Modifica Grigio Piccolo je praktický, spolehlivý a stylový fén, který vám skvěle poslouží nejen doma, ale i
na cestách. Díky kompaktnímu designu a sklápěcí rukojeti totiž šetří místo ve vašem zavazadle. Navíc je
součástí balení i cestovní látkové pouzdro, které přístroj během přepravy chrání před nenadálými nástrahami.
A třešničkou na dortu je zde univerzální napětí (120/230 V), jehož zásluhou můžete tento vysoušeč vlasů
používat v mnoha různých zemích. Tento fén je zkrátka neocenitelným pomocníkem pro všechny, kteří chtějí mít
dokonale upravený účes i mimo domov. Vysoušeč vás navíc potěší kvalitním plastovým provedením a elegantním designem s
lesklou šedou povrchovou úpravou.

Výkonný a flexibilní
I přes své kompaktní zpracování se může tento fén pochlubit vysokým výkonem 1200 W. Vaše vlasy tak dokáže vysušit
rychle a efektivně. K dispozici vám přitom dává dvě rychlosti a dva teplotní stupně, takže můžete proud vzduchu
přesně přizpůsobit svým potřebám. Funkce chladného vzduchu vám navíc umožní účes účinně zafixovat, aby vydržel
v perfektním stavu co nejdéle.

Styling jako od profesionála
Fén ECG Modifica Grigio Piccolo je vybaven i vzduchovou tryskou, která umožňuje přesné směrování proudu
vzduchu. Díky ní snadno vytvoříte rovné vlasy, přirozené vlny i účes s maximálním objemem – zkrátka to, co vám
nejvíc vyhovuje. Ať už jste tedy zrovna doma, nebo na dovolené, flexibilita tohoto vysoušeče vlasů vám otevírá
dveře k různým typům stylingu.

Bezpečnost i pohodlí
Používání tohoto vysoušeče vlasů je za všech okolností bezpečné, a to i v případě náhlého zablokování přívodu
vzduchu. Je tomu tak zásluhou integrované pojistky proti přehřátí. Fén je navíc navržen tak, aby byl snadno
ovladatelný – má ergonomický tvar („kladívkový“) a dostatečně dlouhý přívodní kabel (180 cm), který vám při sušení
vlasů poskytuje potřebnou volnost pohybu. Uskladnění fénu v době nečinnosti pak usnadňuje praktické poutko na
zavěšení.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

